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מ"ת 1379/01/22 – חאלד אבו עאזרה נגד מדינת ישראל – פמ"ד
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 1379-01-22 מדינת ישראל נ' בורוס (עציר) ואח'

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
חאלד אבו עאזרה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד טל ארד
המבקש

נגד
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי) המשיבה

החלטה

1.         המבקש נעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו על רקע כתב אישום המייחס לו לכאורה עבירות של
החזקת סם שלא לצריכה עצמית וסחר בסם מסוכן - עבירות מחודש אוגוסט 2021.

            בערר שהוגש לבית המשפט העליון על החלטת בית המשפט נקבע על ידי בית משפט עליון כי יוגש
בפיקוח מעצר  או  מעצר  חלופת  של  האפשרות  את  יבחן  אשר  המשיב  של  בעניינו  מעצר  תסקיר 
אלקטרוני. עוד נקבע כי התסקיר יוגש לבית המשפט המחוזי עד ליום 16.03.2022, לאחר מכן יחליט

בית המשפט המחוזי בעניין כחוכמתו (ראה בש"פ 1068/22 החלטה מיום 16.02.2022).

2.         במסגרת הבקשה לעיון חוזר עותר המבקש להשתתף באירוע החתונה של אחיו שעתיד להתקיים ביום
תנאי וכל  כספית  הפקדה  משפחתו,  בני  ערבים  שני  בליווי   ,10:00-22:00 השעות  בין   ,19.03.2022

אחר שייקבע על ידי בית המשפט.

3.         במסגרת נימוקי הבקשה נטען כי מדובר באירוע חתונה של דרגה ראשונה, אחיו של המבקש. עוד נטען
כי למבקש היו שני אחים ואחד נפטר, כך שהם שני אחים בלבד ויש חשיבות רבה להשתתפותו בחתונה

שכן מדובר על חתונה ראשונה במשפחה.

            עוד נטען כי המבקש ילווה מבית המעצר ובחזרה אליו ויהיה תחת פיקוח מלא ומתמיד של שני ערבים -
המבקש יחזור  שבסיומן  החתונה  באירוע  בודדות  שעות  מספר  של  בהשתתפות  המדובר  וכי  ודודו,  אמו 

לבית המעצר.

4.         המשיבה, מנגד, עתרה לדחות את הבקשה. נטען כי מבירור עם גורמי שב"ס עולה כי אין בסמכותם
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עולה העבירה  קיום  מעצם  כי  עולה  ישראל  משטרת  מתגובת  המבקש.  של  הזמני  שחרורו  לאפשר 
ליציאתו. מתנגדת  ישראל  משטרת  ולכן  ממנו  מסוכנות 

            עוד הפנתה המשיבה להחלטת בית המשפט בעניינו של נאשם 1 לכתב האישום במסגרתה דחה בית
המשפט את עתירתו לאפשר לו לצאת לחופשה זמנית לצורך השתתפות באירוע ברית המילה של בנו

(עת"א 25445-02-22, כב' השופטת גאולה לוין מיום 13.02.2022).

5.         בפני בית המשפט התייצבו אמו של המבקש - בת 49, אם לארבעה, עקרת בית ונעדרת עבר פלילי,
(להלן: החינוך  במשרד  כמורה  ועובד  פלילי  עבר  נעדר  לילדים,  ואב  נשוי   ,42 בן   - המבקש  של  ודודו 
"הערבים המפקחים"). האחרונים הביעו את נכונותם והסכמתם לשמש כערבים ומפקחים עבור המבקש

בכל תנאי שיקבע בית המשפט. בנוסף, מסרו כי ישנה חשיבות רבה להשתתפות המבקש בחתונת אחיו.

ולאחר קבלת רשות מבית - התייצב אף הוא בפני בית המשפט  - חתן השמחה              אחיו של המבקש 
המשפט עתר להתיר לאחיו להשתתף בחתונתו: "היו לי שני אחים, אחד נפטר ונותר הוא, ולכן חשוב לי

שהוא יהיה נוכח בחתונה שלי" (ראה פרוטוקול מיום 16.03.2022).

6.         בית המשפט העליון, בבש"פ 1338/20, בעניין חזן, קבע כב' השופט אלרון, כי:

(גיוס בתו לצה"ל) משמעותה... הרחבת מעגל הזכאים "קבלת בקשתו של המשיב להשתתף באירוע מסוג זה 
ליציאתו של בניגוד לקריטריונים המצמצמים שנקבעו באשר  וזאת  דומות,  להשתחרר לחופשה קצרה בנסיבות 
עצור ממעצר לצורך השתתפות באירוע משפחתי או אירוע חריג אחר, הן פקודת נציבות שרות בתי הסוהר... הן
מופיעה אשר  מיוחדים,  מטעמים  לחופשה  המותרים  האירועים  רשימת   .(8 (פיסקה  המדינה  פרקליט  בהנחיית 
פיסקה שם,  (ראו  האסיר  של  ראשונה  מדרגה  משפחה  קרוב  נישואי  טקס,  כוללת  שב"ס,  לפקודת  ח'  בפרק 

לח'.2.ד)."

באשר להחלטה שהפנה אליה ב"כ המשיבה בעניינו של הנאשם 1- קיימים הבדלים מהותיים, שעניינם תקופת
6 ולחובתו  אלמ"ב  אסיר  היותו  לרבות  בעניינו,  שהוגשו  חמנ"ים  הנאשם,  של  המכביד  הפלילי  עברו  הקורונה, 

הרשעות בהפרת הוראה חוקית.

7.         באשר לעמדת שב"ס ומשטרת ישראל- ההתנגדות עניינה חזקת המסוכנות העומדת לחובת המבקש,
בשים לב לסוג העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ובוודאי לא מטעמי חשש של הימלטות מן הדין או

שיבוש מהלכי משפט.

8.         לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, ועיינתי באסמכתאות הרלוונטיות וכן נתתי למשיבה הזדמנות

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לחקור את הערבים המפקחים המוצעים על ידי המבקש, ושמתי לנגד עיניי את הטעמים שעמד עליהם
כל צד בטיעוניו, שוכנעתי, כי יש מקום להיעתר לבקשה, וביתר שאת, משמדובר ביציאה למספר שעות
הפיקוח למשימת  הבנתם  בדבר  חיובי  רושם  שהותירו  ערבים  של  ומתמיד  מלא  פיקוח  תחת  ספורות 

כדלקמן: מורה  הנני  כן,  ועל  עצמם,  על  שנוטלים 

א.        המבקש ייצא ממעצרו בליווי שני מפקחים (אמו ודודו) ביום 19.03.2022, שעה 10:00, ייסע
אלעודרה דודו  של  בליווי  ויחזור,  שלום,  שגב  ביישוב  אחיו  של  החתונה  לאירוע  ישירות  עמם 
עבדל חאלד, אל בית המעצר לא יאוחר מהשעה 22:00. הנני אוסר על המבקש לשהות במשך
פרק הזמן הנ"ל בכל מקום אחר, ועל מפקחיו להבטיח שאיסור זה יקוים כלשונו. כמו כן, הנני

אוסר על המבקש לשוחח עם מי מהמעורבים בפרשיה נשוא כתב האישום.

ב.         להבטחת קיומם של תנאי השחרור הזמני הנ"ל, כל אחד ממפקחי המבקש יחתום על ערבות
אישית על סך 25,000 ₪.

ג.         המבקש יפקיד פיקדון כספי על סך 10,000 ₪, וכן התחייבות עצמית על סך 50,000 ₪.

            עותק מההחלטה יישלח לבאי כוח הצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, י"ד אדר ב' תשפ"ב, 17 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.
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